
FECHA SOLICITUD: 21-03-2025

FECHA N° SOLICITUD REV
FECHA REQUERIDA EN 

FAENA: 28-03-2025

FAST TRACK CODIGO: 12400521-SDM-GSI-009

NORMAL 

URGENTE x CARGO QUE SOLICITA: SNG B

SOLICITA:

Materiales Equipos Insumos VARIOS

X

ITEM 
ESTATUS EJECUCION CANTIDAD

FECHA 

REQUERIDA

REFERENCIA 

/OBSERVACIONES

1 PANTALÓN CARGO HOMBRE APR SERNAGEOMIN LLEGO 1 28-03-2025 48

2 PANTALÓN CARGO HOMBRE OPERADOR CAMION PLUMA LLEGO 1 28-03-2025 44

3 PANTALÓN CARGO HOMBRE SUPERVISOR DISIPADORA LLEGO 1 28-03-2025 46

4 PANTALÓN CARGO HOMBRE MM MECANICO DISIPADORA LLEGO 1 28-03-2025 46

5 PANTALÓN CARGO HOMBRE MM MECANICO DISIPADORA LLEGO 1 28-03-2025 50

6 PANTALÓN CARGO HOMBRE MM MECANICO DISIPADORA LLEGO 1 28-03-2025 48

7 PANTALÓN CARGO HOMBRE MM MECANICO DISIPADORA LLEGO 1 28-03-2025 40

8 PANTALÓN CARGO HOMBRE MM MECANICO DISIPADORA LLEGO 1 28-03-2025 46

9 PANTALÓN CARGO HOMBRE MM MECANICO DISIPADORA LLEGO 1 28-03-2025 46

10 PANTALÓN CARGO HOMBRE SUPERVISOR PIPING LLEGO 1 28-03-2025 50

11 PANTALÓN CARGO HOMBRE MM MECANICO LLEGO 1 28-03-2025 44

12 PANTALÓN CARGO HOMBRE SOLDADOR 6G LLEGO 1 28-03-2025 46

13 PANTALÓN CARGO HOMBRE SOLDADOR HDPE LLEGO 1 28-03-2025 44

14 POLAR HOMBRE LLEGO 6 28-03-2025 TALLA L

15 POLAR HOMBRE LLEGO 4 28-03-2025 TALLA XL

16 POLAR HOMBRE LLEGO 1 28-03-2025 TALLA S

17 POLAR HOMBRE LLEGO 2 28-03-2025 TALLA M

18 1° CAPA HOMBRE LLEGO 6 28-03-2025 TALLA L

19 1° CAPA HOMBRE LLEGO 4 28-03-2025 TALLA XL

20 1° CAPA HOMBRE LLEGO 1 28-03-2025 TALLA S

21 1° CAPA HOMBRE LLEGO 2 28-03-2025 TALLA M

22 2° CAPA HOMBRE LLEGO 6 28-03-2025 TALLA L

23 2° CAPA HOMBRE LLEGO 4 28-03-2025 TALLA XL

24 2° CAPA HOMBRE LLEGO 1 28-03-2025 TALLA S

25 2° CAPA HOMBRE LLEGO 2 28-03-2025 TALLA M

26 3° CAPA HOMBRE LLEGO 6 28-03-2025 TALLA L

27 3° CAPA HOMBRE LLEGO 4 28-03-2025 TALLA XL

28 3° CAPA HOMBRE LLEGO 1 28-03-2025 TALLA S

29 3° CAPA HOMBRE LLEGO 2 28-03-2025 TALLA M

30 BOTA SEGURIDAD ALTA MONTAÑA HOMBRE LLEGO 3 28-03-2025 41

31 BOTA SEGURIDAD ALTA MONTAÑA HOMBRE LLEGO 5 28-03-2025 42

32 BOTA SEGURIDAD ALTA MONTAÑA HOMBRE LLEGO 1 28-03-2025 43

33 BOTA SEGURIDAD ALTA MONTAÑA HOMBRE LLEGO 3 28-03-2025 40

34 BOTA SEGURIDAD ALTA MONTAÑA HOMBRE LLEGO 1 28-03-2025 39

35 CALZADO ADMINISTRATIVO ALTA MONTAÑA LLEGO 2 28-03-2025 41

36 CALZADO ADMINISTRATIVO ALTA MONTAÑA LLEGO 1 28-03-2025 42

37 CHALECO GEOLOGO PROFESIONAL LLEGO 2 28-03-2025 L

38 CHALECO GEOLOGO PROFESIONAL LLEGO 1 28-03-2025 XL

39 CHALECO GEOLOGO  LLEGO 4 28-03-2025 L

40 CHALECO GEOLOGO  LLEGO 3 28-03-2025 XL

41 CHALECO GEOLOGO  LLEGO 2 28-03-2025 M

42 CHALECO GEOLOGO  LLEGO 1 28-03-2025 S

43 POLERA HOMBRE (PERSONAL DIRECTO) LLEGO 4 28-03-2025 TALLA L

44 POLERA HOMBRE (PERSONAL DIRECTO) LLEGO 3 28-03-2025 TALLA XL

45 POLERA HOMBRE (PERSONAL DIRECTO) LLEGO 1 28-03-2025 TALLA S

46 POLERA HOMBRE (PERSONAL DIRECTO) LLEGO 2 28-03-2025 TALLA M

47 BOTA SOLDADOR HOMBRE 6G LLEGO 1 28-03-2025 42

48 BOTA SOLDADOR HOMBRE HDPE LLEGO 1 28-03-2025 40

49 CASCO DE SEGURIDAD LLEGO 13 28-03-2025 -

50 BARBIQUEJO LLEGO 13 28-03-2025 -

51 GUANTES CABRETILLA  CORTO CON FORRO LLEGO 13 28-03-2025 -

52 LENTES DE SEGURIDAD LLEGO 13 28-03-2025 -

53 PROTECCIÓN  AUDITIVA FONO LLEGO 3 28-03-2025 -

54 CUBRE OPTICO EN PROCESO 10 28-03-2025 -

55 RESPIRADOR MEDIO  ROSTRO LLEGO 13 28-03-2025 -

56 FILTROS PARA  POLVO Y GASES LLEGO 13 28-03-2025 -

57 FILTROS VAPORES HUMOS METALICOS EN PROCESO 1 28-03-2025 -

58 PROTECTOR AUDITIVO  DESECHABLE EN PROCESO 8 28-03-2025 -

59 CINTILLO DE PROTECTOR FACIAL  ADOSABLE A CASCO EN PROCESO 8 28-03-2025 -

60 CARETA FACIAL EN PROCESO 8 28-03-2025 -
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SOLICITADO POR: Cesar Morales

CARGO: SSOMA

4 0

MARCAR CON (x)



61 MASCARA DE SOLDAR EN PROCESO 1 28-03-2025 -

62 VIDRIO MASCARA DE SOLDAR LLEGO 1 28-03-2025 -

63 GUANTES  MOSQUETERO EN PROCESO 1 28-03-2025 -

64 ARVA O BEEPER LLEGO 13 28-03-2025 -

65 COLA TIPO Y NORMAL LLEGO 7 28-03-2025 -

66 COLA TIPO Y ACERO TRABAJOS EN CALIENTE EN PROCESO 1 28-03-2025 -

67 ARNES DE SEGURIDAD LLEGO 7 28-03-2025 -

68 ARNES DE SEGURIDAD  IGNIFUGO EN PROCESO 1 28-03-2025 -

69 MUÑEQUERA PORTA  HERRAMIENTAS LLEGO 8 28-03-2025 -

70 CINTA ANTI TRAUMA LLEGO 8 28-03-2025 -

71 AMORTIGUADOR DE SEGURIDAD (SHOCK ABSORBE) LLEGO 8 28-03-2025 -

72 GORRO DE CUERO LLEGO 1 28-03-2025 -

73 TRAJE DE CUERO LLEGO 1 28-03-2025 -

74 COLETO DE CUERO LLEGO 1 28-03-2025 -

75 GUANTES LATEX EN PROCESO 7 28-03-2025 -

76 BUZO DESECHABLE EN PROCESO 7 28-03-2025 -

77 LEGIONARIO EN PROCESO 13 28-03-2025 -

78 GUANTES ANTICORTES EN PROCESO 7 28-03-2025 -

79 GUANTES ANTI-IMPACTO EN PROCESO 7 28-03-2025 -

80 COLA TIPO Y  IGNIFUGA EN PROCESO 1 28-03-2025 -

81 BLOQUEADOR SOLAR  PESONAL EN PROCESO 13 28-03-2025 -

82 POLERA HOMBRE EN PROCESO 3 28-03-2025 XL

83 POLERA HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 L

84 POLERA HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 M

85 POLAR HOMBRE EN PROCESO 3 28-03-2025 XL

86 POLAR HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 L

87 POLAR HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 M

88 1° CAPA HOMBRE EN PROCESO 3 28-03-2025 XL

89 1° CAPA HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 L

90 1° CAPA HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 M

91 PANTALÓN HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 48

92 PANTALÓN HOMBRE EN PROCESO 2 28-03-2025 46

93 PANTALÓN HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 50

94 PANTALÓN HOMBRE EN PROCESO 1 28-03-2025 42

95 CALZADO SEGURIDAD EN PROCESO 2 28-03-2025 42

96 CALZADO SEGURIDAD EN PROCESO 2 28-03-2025 41

97 CALZADO SEGURIDAD EN PROCESO 1 28-03-2025 40

98 BOTA SOLDADOR EN PROCESO 1 28-03-2025 41

99 BOTA SOLDADOR EN PROCESO 1 28-03-2025 42

100 CASCO DE SEGURIDAD EN PROCESO 5 28-03-2025 -

101 BARBIQUEJO EN PROCESO 5 28-03-2025 -

102 GUANTES CABRETILLA  CORTO CON FORRO EN PROCESO 5 28-03-2025 -

103 GUANTES CABRETILLA CORTO  SIN FORRO EN PROCESO 5 28-03-2025 -

104 LENTES DE SEGURIDAD EN PROCESO 5 28-03-2025 -

105 CHALECO GEÓLOGO   PROFESIONAL EN PROCESO 1 28-03-2025 -

106 CHALECO GEÓLOGO EN PROCESO 3 28-03-2025 XL

107 CHALECO GEÓLOGO EN PROCESO 1 28-03-2025 L

108 CHALECO GEÓLOGO EN PROCESO 1 28-03-2025 M

109 PROTECCIÓN  AUDITIVA FONO EN PROCESO 1 28-03-2025 -

110 CUBRE OPTICO EN PROCESO 5 28-03-2025 -

111 RESPIRADOR MEDIO  ROSTRO EN PROCESO 1 28-03-2025 -

112 FILTROS PARA  POLVO Y GASES EN PROCESO 2 28-03-2025 -

113 FILTROS VAPORES HUMOS METALICOS EN PROCESO 2 28-03-2025 -

114 PROTECTOR AUDITIVO  DESECHABLE EN PROCESO 5 28-03-2025 -

115 CINTILLO DE PROTECTOR FACIAL  ADOSABLE A CASCO EN PROCESO 5 28-03-2025 -

116 CARETA FACIAL EN PROCESO 5 28-03-2025 -

117 MASCARA DE SOLDAR EN PROCESO 1 28-03-2025 -

118 VIDRIO MASCARA DE SOLDAR EN PROCESO 1 28-03-2025 -

119 GUANTES  MOSQUETERO EN PROCESO 1 28-03-2025 -

120 ARVA O BEEPER EN PROCESO 5 28-03-2025 -

121 COLA TIPO Y NORMAL EN PROCESO 3 28-03-2025 -

122 COLA TIPO Y ACERO TRABAJOS EN CALIENTE EN PROCESO 2 28-03-2025 -

123 ARNES DE SEGURIDAD EN PROCESO 3 28-03-2025 -

124 ARNES DE SEGURIDAD  IGNIFUGO EN PROCESO 2 28-03-2025 -

125 MUÑEQUERA PORTA  HERRAMIENTAS EN PROCESO 5 28-03-2025 -

126 CINTA ANTI TRAUMA EN PROCESO 5 28-03-2025 -

127 AMORTIGUADOR DE SEGURIDAD (SHOCK ABSORBE) EN PROCESO 5 28-03-2025 -

128 GORRO DE CUERO EN PROCESO 2 28-03-2025 -

129 TRAJE DE CUERO EN PROCESO 2 28-03-2025 XL

130 COLETO DE CUERO EN PROCESO 2 28-03-2025

131 GUANTES LATEX EN PROCESO 3 28-03-2025 -

132 BUZO DESECHABLE EN PROCESO 3 28-03-2025 -

133 LEGIONARIO EN PROCESO 5 28-03-2025 -

134 GUANTES ANTICORTES EN PROCESO 3 28-03-2025 -

135 GUANTES ANTI-IMPACTO EN PROCESO 3 28-03-2025 -

136 BLOQUEADOR SOLAR PERSONAL EN PROCESO 5 28-03-2025 -
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